

FAR T5 Holding ApS

Refshalevej 147 3 tv
1432 København K

Årsrapport
1. oktober 2018 - 30. september 2019

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

25/02/2020

Kåre Wanscher
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

FAR T5 Holding ApS
Refshalevej 147 3 tv
1432 København K

CVR-nr: 37473464

Regnskabsår: 01/10/2018 - 30/09/2019

Ledelsesberetning

Selskabets formål er at eje anparter i kapitalselskaber.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B.

Anvendt regnskabspraksis er uændret i forhold til tidligere år.

Generelt om indregning og måling

Aktiver indregnes i balancen, når det som følge af en tidligere begivenhed er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når selskabet som følge af en tidligere begivenhed har en retlig eller faktisk forpligtelse, og det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Måling efter første indregning sker som beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor.

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige risici og tab, der fremkommer, inden årsrapporten aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen.

I resultatopgørelsen indregnes indtægter, i takt med at de indtjenes, mens omkostninger indregnes med de beløb, der vedrører regnskabsåret.

Resultatopgørelse

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter kontorholdsomkostninger.

I ndtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder

Indtægter af kapitalandele i virksomheder omfatter de i regnskabsåret modtagne udbytter o.l. fra de enkelte virksomheder.

Skat

Årets skat, som består af årets aktuelle skat og ændring af udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte på egenkapitalen.

Balance

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder måles til kostpris. Kapitalandelene nedskrives til genindvindingsværdi, hvis denne er lavere end den regnskabsmæssige værdi.

Kapitalandele i associerede virksomheder

Kapitalandele i associerede virksomheder måles til kostpris. Kapitalandelene nedskrives til genindvindingsværdi, hvis denne er lavere end den regnskabsmæssige værdi.

Likvide beholdninger

Likvide beholdninger omfatter kontante beholdninger og bankindeståender.

Udbytte

Udbytte indregnes som en gældsforpligtelse på det tidspunkt, hvor det er vedtaget på generalforsamlingen. Det foreslåede udbytte for regnskabsåret vises som en særskilt post i egenkapitalen.

Andre finansielle forpligtelser

Andre finansielle forpligtelser måles til amortiseret kostpris, der sædvanligvis svarer til nominal værdi.

Skyldig og tilgodehavende selskabsskat

Aktuelle skatteforpligtelser eller tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen opgjort som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, der er reguleret for betalt acontoskat.

Resultatopgørelse 1. okt. 2018 - 30. sep. 2019

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Bruttoresultat		-10.844	-5.544
Resultat af ordinær primær drift		-10.844	-5.544
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder, associerede virksomheder og kapitalinteresser		500.000	939.298
Andre finansielle indtægter		13.464	12.035
Øvrige finansielle omkostninger		-7.339	-4.516
Ordinært resultat før skat		495.281	941.273
Skat af årets resultat		-556	-1.412
Årets resultat		494.725	939.861
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		310.600	488.329
Overført resultat		184.125	451.532
I alt		494.725	939.861

Balance 30. september 2019

Aktiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		895.010	895.010
Finansielle anlægsaktiver i alt		895.010	895.010
Anlægsaktiver i alt		895.010	895.010
Tilgodehavende skat		176.159	274.846
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	1	0	201.035
Tilgodehavender i alt		176.159	475.881
Likvide beholdninger		741.893	546.026
Omsætningsaktiver i alt		918.052	1.021.907
Aktiver i alt		1.813.062	1.916.917

Balance 30. september 2019

Passiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		1.396.761	1.212.636
Forslag til udbytte		310.600	488.329
Egenkapital i alt		1.757.361	1.750.965
Skyldig selskabsskat		572	64.960
Langfristede gældsforpligtelser i alt		572	64.960
Skyldig selskabsskat		47.594	95.687
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		7.509	5.305
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		26	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		55.129	100.992
Gældsforpligtelser i alt		55.701	165.952
Passiver i alt		1.813.062	1.916.917

Noter

1. Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse

Selskabet havde i 2017-2018 ydet lån til virksomhedsdeltager. Lånet er forrentet med 10,05% frem til indfrielsen 2018-2019 og renten udgør kr. 13.464 for året. Forholdet fra 2017-2018 blev udlignet via udbytte i 2018-2019 i forbindelse med regnskabsaflæggelsen 2017-2018.

2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2018/19
Gennemsnitligt antal ansatte	0